
UCHWAŁA NR 2325/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie załącznika Nr 1 do Uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 8 maja 2003r. dotyczącej nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na 

terenie województwa świętokrzyskiego zmienionego uchwałą Zarządu Województwa Świętokrzyskiego: 
uchwały nr 1669/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 kwietnia 2009r., uchwały nr 
2037/2009 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 23 września 2009r.,  uchwały nr 2065/2009 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 września 2009r.,  uchwały nr 2882/2010 Zarządu 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 22 września 2009r.,  uchwały nr 541/2011 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 7 września 2011r.,  uchwały nr 955/2012 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 7 marca 2012r., uchwały nr 1699/2013 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 20 lutego 2013r., uchwały nr 2606/2014 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 

2014r., uchwały nr 792/2015 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 października 2015r., 
uchwały nr 1647/2016 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 lipca 2016r., uchwały nr 
2457/2017 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 marca 2017r., uchwały nr 3836/2018 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 27 września 2018r.,  uchwały nr 831/19 Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2019r., uchwały nr 831/19 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 18 września 2019r., uchwały nr 1602/20 Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego z dnia 29 stycznia 2020r., uchwały nr 2120/20 Zarządu Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 20 maja 2020r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2019r. 
poz. 512 ze zm.) oraz art. 10 ust. 6 i ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do uchwały Nr 106/03 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
8 maja 2003 roku w sprawie nadania numerów drogom powiatowym oraz drogom gminnym na terenie 
województwa świętokrzyskiego poprzez dodanie, uzupełnienie i wykreślenie treści określonych 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Świętokrzyskiego. 

Marszałek Województwa 
Świętokrzyskiego 

Andrzej Bętkowski 

Id: D31D77D9-FB22-4B77-8A32-6E0E4AEC7ACA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2325/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

Województwo Świętokrzyskie 
DROGI PUBLICZNE GMINNE 

Nr ew. 
Gminy 

Gmina Powiat Stary 
numer 

Aktualny 
numer 

Nowy 
numer 

Nazwa Przebieg drogi/ulicy  
(początek, przez, koniec) 

88 Strawczyn  Kielecki 388090T Oblęgorek od Alei 
Lipowej do boiska 
sportowego 

Od drogi powiatowej nr 0487T Piotrowiec-Promnik 
w kierunku boiska sportowego miejscowości 
Oblęgorek. 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Oblęgorek) 

388091T Strawczynek Plac Od drogi gminnej Strawczynek Plac - Huta 
Oblęgorska Dolna w kierunku wschodnim, a następnie 
zawraca  
w kierunku zachodnim do drogi gminnej Strawczynek 
Plac – Huta Oblęgorska Dolna w ciągu działki nr 
ewid. 326/1 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Strawczynek) 

388092T Strawczynek 
Zaosina 

Od drogi gminnej Strawczynek Stara Wieś - Promnik 
POM w kierunku zachodnim do drogi gminnej 
Strawczyn Podłosinie w ciągu działki nr ewid. 
539 (droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Strawczynek) 

388093T Promnik Leśna Od drogi wojewódzkiej nr 786 w kierunku 
południowym w ciągu działki o nr ewid. 205 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Promnik) 

388094T Promnik Ługi Od drogi gminnej Promnik - Pastwiska 
w kierunku zachodnim do drogi Promnik Leśna 
w ciągu działki nr ewid. 299 

Id: D31D77D9-FB22-4B77-8A32-6E0E4AEC7ACA. Podpisany Strona 1



(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Promnik) 

388095T Promnik 
Południowa 

Od drogi gminnej Promnik - do wysypiska 
w kierunku zachodnim do drogi Promnik Strażacka 
w ciągu działki nr ewid. 843 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Promnik) 

388096T Promnik Strażacka Od drogi wojewódzkiej nr 786 w kierunku 
południowym do drogi gminnej Pastwisko w ciągu 
działki nr ewid. 769  
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Promnik) 

388097T Promnik Dworska Od drogi wojewódzkiej nr 786 w kierunku wschodnim 
w ciągu działki o nr ewid. 461  
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Promnik) 

388098T Seklówka boczna Od drogi gminnej Chełmce Seklówka w kierunku 
północno - zachodnim w ciągu działki o nr ewid . 
1417 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Chełmce)  

388099T Zamokradle do pól Od drogi powiatowej nr 0487 T w kierunku 
południowym, następnie wschodnim do drogi gminnej 
Chełmce Zamokradle w ciągu działki nr ewid. 
1430 (droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Chełmce) 

388100T Chełmce dworskie Od drogi powiatowej nr 0487 T w kierunku północno - 
zachodnim do drogi gminnej Chełmce Seklówka 
w ciągu działki nr ewid. 1408 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Chełmce) 

388101T Chełmce koło 
straży 

Od drogi powiatowej nr 0487 T w kierunku 
południowo - wschodnim do drogi gminnej Chełmce 
Stara Wieś - do kościoła w ciągu działki nr ewid. 

Id: D31D77D9-FB22-4B77-8A32-6E0E4AEC7ACA. Podpisany Strona 2



2082/1 
(droga przecina granicę administracyjną gminy  
w miejscowości Chełmce) 

388102T Chełmce plac Od drogi powiatowej nr 0487 T w kierunku 
wschodnim do drogi gminnej Chełmce Stara Wieś do 
kościoła  
w ciągu działki nr ewid. 2083 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Chełmce) 

388103T Podłużna Od drogi wojewódzkiej nr 748 w kierunku północnym 
równolegle do drogi powiatowej nr 0286 T w ciągu 
działki nr ewid. 57 i 73 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Chełmce) 

388104T Poprzeczna Od drogi powiatowej nr 0286 T w msc. Bugaj 
w kierunku zachodnim a następnie skręca w kierunku 
północnym w ciągu działki o nr ewid. 58 i 89 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Chełmce) 

388105T Polichta pod 
Strawczynkiem 

Od drogi powiatowej nr 0487 T w kierunku północno - 
zachodnim, a następnie skręca  w kierunku północno 
wschodnim do drogi wojewódzkiej nr 748 w ciągu 
działki nr ewid. 1421/3, 1419/1 
(droga przecina granicę administracyjną gminy  
w miejscowości Chełmce) 

388106T Chełmce do 
parkingu przy 
kościele 

Od drogi gminnej Chełmce - Prewenda - Pastwiska 
w stronę kościoła w ciągu działki o nr ewid. 2086 
(droga przecina granicę administracyjną gminy  
w miejscowości Chełmce) 

388107T Oblęgorek koło 
boiska 

Od drogi Oblęgorek - kurniki do łąk w kierunku 
wschodnim do drogi gminnej Oblęgorek od Alei 
Lipowej do boiska sportowego w ciągu działki nr 
ewid. 745/111 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 

Id: D31D77D9-FB22-4B77-8A32-6E0E4AEC7ACA. Podpisany Strona 3



w miejscowości Oblęgorek) 
388108T Oblęgorek - 

spółdzielnia 
Od drogi Oblęgorek Modrzewie w kierunku 
zachodnim do terenów spółdzielni w ciągu działki nr 
ewid. 1046 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Oblęgorek) 

388109T Oblęgorek 
Modrzewie 

Od drogi powiatowej nr 0487 T w kierunku 
północnym, a następnie skręca w kierunku zachodnim 
w ciągu działek o nr ewid. 495/25, 1045 i 633 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Oblęgorek) 

388110T Oblęgorek do 
leśniczówki 

Od drogi gminnej Oblęgorek Stara Wieś - Stawki 
w kierunku północno - zachodnim, a dalej w stronę 
leśniczówki w ciągu działki o nr ewid. 637 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Oblęgorek) 

388111T Oblęgorek koło 
Rancho 

Od drogi powiatowej nr 0487 T w kierunku 
południowym i przysiółka Leśne Łąki w ciągu działki 
o nr ewid. 971
(droga przecina granicę administracyjną gminy
w miejscowości Oblęgorek)

388112T Ostre Górki Od drogi gminnej Oblęgorek Podpępice 
w kierunku północno - zachodnim w ciągu działki o nr 
ewid. 646 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Oblęgorek) 

388113T Oblęgorek Góry Od drogi gminnej Oblęgorek Góry - Barania Góra 
w kierunku wschodnim w ciągu działki nr ewid. 649 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Oblęgorek) 

388114T Do Leściny Od drogi powiatowej nr 0487 T w kierunku 
południowo zachodnim w ciągu działki o nr ewid. 
1025/1 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 

Id: D31D77D9-FB22-4B77-8A32-6E0E4AEC7ACA. Podpisany Strona 4



w miejscowości Oblęgorek) 
388115T Oblęgorek pod 

lasem 
Od drogi powiatowej nr 0487 T obok lasu 
w kierunku zachodnim w ciągu działki o nr ewid. 
854/32 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Oblęgorek) 

388116T Leścina działki Od drogi powiatowej nr 0487 T w kierunku 
południowo - zachodnim w ciągu działki o nr ewid. 
854/32 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Oblęgorek) 

388117T Podlesie koło 
betoniarni 

Od drogi gminnej Oblęgorek - Podlesie w kierunku 
północno -zachodnim do drogi powiatowej nr 0487 T 
w ciągu działki nr ewid. 981 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Oblęgorek) 

388118T Pod Podlesiem Od drogi powiatowej nr 0487 T w kierunku 
wschodnim do drogi gminnej Oblęgorek - Podlesie 
w ciągu działki nr ewid. 979 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Oblęgorek) 

388119T Koło kapliczki Od drogi powiatowej 0487 T  koło kapliczki 
w kierunku wschodnim, a później południowym 
w ciągu działki o nr ewid. 975/1 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Oblęgorek) 

388120T Ruda Strawczyńska 
-Czubacz

Od drogi wojewódzkiej nr 786 w kierunku 
południowym, a następnie w kierunku zachodnim do 
granic gminy Strawczyn 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Ruda Strawczyńska) 

388121T Korczyn Sochów II Od drogi powiatowej nr 0493 T w kierunku 
południowym do dz. nr 937/2 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 

Id: D31D77D9-FB22-4B77-8A32-6E0E4AEC7ACA. Podpisany Strona 5



w miejscowości Korczyn) 
388122T Oblęgór ul. Polna Od drogi powiatowej nr 0488T w kierunku 

wschodnim do dz. nr 752 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Oblęgór) 

388123T Oblęgór ul. Rolna Od drogi powiatowej nr 0488 T w kierunku 
zachodnim do drogi gminnej ul. Miła w msc.  
Strawczynek 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Oblęgór) 

388124T Oblęgór ul. 
Wspólna 

Od drogi powiatowej nr 0487 T w kierunku 
południowym do dz. Nr 745/173 w msc. Oblęgorek 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Oblęgór) 

388125T Oblęgór ul. 
Sieniawska 

Od drogi gminnej nr 388025 T Studzianki - Sieniów 
w kierunku południowym do drogi gminnej nr 
388024 T Studzianki - Huta Oblęgorska Góra 
(droga przecina granicę administracyjną gminy 
w miejscowości Oblęgór) 

16 Chmielnik Kielecki 316069T Ulica Rynek Od ulicy rynek (strona południowa) do skrzyżowania 
ulic Rynek, Sienkiewicza i Placu Kościuszki (strona 
północna) o długości 74 m.  

316070T Ulica Szydłowska Od placu Kościuszki do skrzyżowania ulic Plac 
Kościelny, Szydłowska (odcinek drogi powiatowej) 
o długości 94m.

316071T Ulica Plac 
Kościelny 

Od ulicy Krótkiej do ulicy Plac Kościelny (odcinek 
drogi powiatowej) o długości 42m. 

76 Sędziszów Jędrzejowski 376034T Ulica Partyzantów 
w Sędziszowie  

Od Ulicy Rynek do drogi gminnej nr 376002T (droga 
zlokalizowana na działce ewidencyjnej 123 w obrębie 
02 Sędziszów)  

376035T Ulica Bąkowska w 
Sędziszowie  

Od Ulicy Partyzantów do drogi powiatowej  nr 
0201T(ul. Gródek) 
(droga zlokalizowana na działce ewidencyjnej 152  
w obrębie 02 Sędziszów) 

Id: D31D77D9-FB22-4B77-8A32-6E0E4AEC7ACA. Podpisany Strona 6



376036T Ulica piaskowa 
w Sędziszowie 

Od Ulicy Bąkowskiej  do: granicy ewid. Obrębu 
02 Sędziszów 
(droga zlokalizowana na działce ewidencyjnej 266  
w obrębie 02 Sędziszów) 

84 Solec – 
Zdrój 

Buski Kików – Kaplica Od drogi powiatowej nr 0093T Szczaworyż – 
Sułkowice – Kików – Pułanki – Zborów w 
miejscowości Kików do drogi gminnej nr 384072T 
Kików – Szkoła – Zagaje Kikowskie w miejscowości 
Kików 

Id: D31D77D9-FB22-4B77-8A32-6E0E4AEC7ACA. Podpisany Strona 7




